2023 年７月吉日

お取引先各位

株式会社ユー・エス・エス

経理部

適格請求書発行事業者登録番号のご通知

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2023 年 10 月 1 日から、消費税の仕入税額控除の方式として、「適格請求書等保存方

式（インボイス制度）」が開始となる予定です。これに伴い、下記の通り、当社の適格請求

書発行事業者登録番号をご通知いたしますので、ご確認いただけますと幸甚に存じます。

今後とも、何卒ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

適格請求書発行事業者登録番号：T4-0100-0100-8054

上記登録番号は国税庁ＷＥＢサイト「適格請求書発行事業者公表サイト」にてご確認いた

だけます。（ＵＲＬ：https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/）

ご不明な点がございましたら、お手数ではございますが、下記までお問い合わせいただき

ますようお願い申し上げます。

【本件に関する問い合わせ先】

部署：経理部

担当：上田（華）

住所：〒112-0015  東京都文京区目白台 2-17-12

メール：keiri@uss-ueda.co.jp

電話 03-3941-0530  FAX 03-3947-2761

以上